
INFORMACE KE STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ 

ČIP 

- žák, který se bude stravovat v ŠJ, si musí koupit v kanceláři vedoucího ŠJ čip, čip žák 
uhradí v hotovosti 

- cena čipu je 133,-Kč 
- čip je majetkem strávníka 
- čip slouží k výběru ze 2 – 3 jídel a prokazuje zároveň objednávku při výdeji jídla. 

CENA 

- pro ubytované žáky je povinné celodenní stravování v ŠJ , cena celodenního 
stravování  je 146,- Kč/den 

- záloha na měsíc je 3210,-Kč 
- pro neubytované žáky je stravování v ŠJ dobrovolné, cena oběda je 50,- Kč  
- záloha na měsíc je 1100,-Kč 

PLATBA 

- každý žák obdrží identifikační číslo, které bude používat jako variabilní symbol pro 
růžné platby škole na níže uvedený účet 

- č. ú. 55637041/0100 
- při  platbě stravného  je třeba k variabilnímu symbolu na jeho konec přidat číslo 1   

VS: xxx1  
- identifikační číslo žáka je zasláno s informacemi pro žáka, pokud číslo zapomenete 

nebo ztratíte, obraťte se na pí.Brožovou (personalistka školy) – brozova@aklar.cz 
- Stravování na září je možné uhradit během prvního týdne září v hotovosti u vedoucího 

školní jídelny nebo převodem z účtu během měsíce srpna. 
- Stravné v dalších měsících je třeba uhradit převodem na účet do posledního dne 

daného měsíce (např.: platba za měsíc říjen 2024 musí být zaplacena do 30. 10. 
2024). 

OSTATNÍ 

- Ubytovaní žáci mají stravu zajištěnu od 2. 9. 2024. 
- Pokud chtějí neubytovaní žáci oběd již 2. 9. 2024, musí toto nahlásit do kanceláře 

školní jídelny od 15. 8. - 30. 8. 2024 na tel. čís.:241 727 033 nebo na e-mail: 
jidelna@aklar.cz  

- 2. 9. 2024 je potřeba mít s sebou v hotovost 133,- Kč na čip. 

 

V Praze dne 21.6.2024       Pavel Bílek  
         vedoucí školní jídelny 

mailto:jidelna@aklar.cz

